本送信票を含み ２枚

令和６年２月７日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 令和５年度 スポーツ講演会を開催します

事業概要

保護者、スポーツ指導者全般を対象に「スポーツ講演会」を開催します。

講演会では、「部活から地域クラブへ・子どもを成長させる親の役割と

は」をテーマに講演します。

この講演会は「佐渡市ＪＳＣ（ジュニアスポーツクラブ）優良指導者認定

証」取得・更新に必要な講習会も兼ねております。

日   時 令和６年２月１１日（日）10：00～12：30

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

特記事項 講師：ジャーナリスト 島沢 優子（しまざわ ゆうこ）氏

担   当 社会教育課 社会体育係 担当者名 仲川 千絵

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６ FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００